

Grønlands Revisionskontor A/S

statsautoriserede revisorer

Imaneq 18
Postboks 319
3900 Nuuk
Grønland
Telefon +299 32 31 33
Telefax +299 32 30 66

Nuuk Offset ApS

Postboks 320, Adolf Jensensvej 431, 3900 Nuuk

CVR-nr. 71 03 64 13

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den *2/2 2018*.



Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors påtegning om opstilling af årsrapporten	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nuuk Offset ApS Postboks 320 Adolf Jensensvej 431 3900 Nuuk
	Telefon: 32 40 44
	CVR-nr.: 71 03 64 13
	Stiftet: 1. april 1982
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Frank Clifford Krantz
Revisor	Grønlands Revisionskontor A/S, statsautoriserede revisorer Imaneq 18, 2 tv 3900 Nuuk
Bankforbindelse	GrønlandsBANKEN A/S, Postboks 1033, 3900 Nuuk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet aktiviterer består, i lighed med tidligere år, i trykning af diverse publikationer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 735.761 kr. mod 867.641 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -110.730 kr. mod 130.447 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2017 faldet med 258.209 kr., nemlig fra 421.316 kr. til 163.107 kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	735.761	867.641
1 Personaleomkostninger	-865.340	-628.690
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-32.000	-5.333
Andre driftsomkostninger	0	-62.400
Resultat før finansielle poster	-161.579	171.218
Finansielle indtægter	0	14.093
3 Finansielle omkostninger	-781	-656
Resultat før skat	-162.360	184.655
4 Skat af årets resultat	51.630	-54.208
Årets resultat	-110.730	130.447
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	130.447
Disponeret fra overført resultat	-110.730	0
Disponeret i alt	-110.730	130.447

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	222.667	254.667
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>222.667</u>	<u>254.667</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>222.667</u>	<u>254.667</u>
Omsætningsaktiver			
	Varebeholdning	443.626	320.922
	Varebeholdninger i alt	<u>443.626</u>	<u>320.922</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	129.404	211.835
6	Udskudte skatteaktiver	65.938	14.308
	Andre tilgodehavender	0	30.672
	Periodeafgrænsningsposter	50.785	0
	Tilgodehavender i alt	<u>246.127</u>	<u>256.815</u>
	Likvide beholdninger	<u>163.107</u>	<u>421.316</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>852.860</u>	<u>999.053</u>
	Aktiver i alt	<u>1.075.527</u>	<u>1.253.720</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	129.000	129.000
8	Overført resultat	489.591	600.322
	Egenkapital i alt	618.591	729.322
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	139.860	84.951
	Selskabsskat	0	60.802
	Anden gæld	317.076	378.645
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	456.936	524.398
	Gældsforpligtelser i alt	456.936	524.398
	Passiver i alt	1.075.527	1.253.720
9	Eventualposter		
10	Nærtstående parter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	851.480	605.470
Personalemkostninger i øvrigt	<u>13.860</u>	<u>23.220</u>
	<u>865.340</u>	<u>628.690</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>32.000</u>	<u>5.333</u>
	<u>32.000</u>	<u>5.333</u>
3. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>781</u>	<u>656</u>
	<u>781</u>	<u>656</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	60.802
Årets regulering af udskudt skat	<u>-51.630</u>	<u>-6.594</u>
	<u>-51.630</u>	<u>54.208</u>

Noter**5. Materielle anlægsaktiver**

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2017	3.318.099
Kostpris 31. december 2017	3.318.099
Afskrivninger 1. januar 2017	3.063.432
Årets afskrivninger	32.000
Afskrivninger 31. december 2017	3.095.432
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	222.667

<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
-------------------	-------------------

6. Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver 1. januar 2017	14.308	7.714
Udskudt skat af årets resultat	51.630	6.594
	65.938	14.308

7. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2017	129.000	129.000
	129.000	129.000

8. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2017	600.321	469.875
Årets overførte underskud eller overskud	-110.730	130.447
	489.591	600.322

Noter

9. Eventualposter

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en årlig leasingydelse på 164.200 kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på maksimalt 111 måneder og en samlet restleasingydelse på 469.000 kr.

10. Nærtstående parter

Transaktioner

Der har i årenes løb været transaktioner med anpartshaven vedrørende leje af ejendom. Lejen er foretaget på markedsvilkår.